

**ПРОТОКОЛ
согласования цены**

Мы, нижеподписавшиеся, от лица Исполнителя - _____ и от лица Заказчика - генеральный директор АО "Омск-пригород" Мартыновская Галина Павловна, удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение о:

1) стоимости Услуг по управлению и эксплуатации Транспорта за период январь-декабрь 2020 года:

| Услуги | Измеритель | Ставка без НДС, руб. | Объем | Итого без НДС, руб. | Сумма НДС (20%), руб. | Итого с НДС, руб. |
|---|-------------|----------------------|----------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| Плата за оказание услуг по управлению и эксплуатации Транспорта | поездо/ час | 5 106,63 | 9 881,11 | 50 459 172,76 | 10 091 834,55 | 60 551 007,31 |
| ИТОГО | | | | 50 459 172,76 | 10 091 834,55 | 60 551 007,31 |

2) стоимости Работ на выполнение технического обслуживания и текущего ремонта мотовагонного подвижного состава за период январь-декабрь 2020 года:

| Наименование услуг | Серия моторвагонного подвижного состава | Период 2020 год | | |
|---|---|--------------------|-------|--------------|
| | | Цена без НДС, руб. | Итого | |
| | | | секц. | сумма, руб. |
| ТО-2 (головная), секции | ЭР2К | 5 389,22 | 369,5 | 1 991 316,79 |
| | ЭД4М | 6 000,21 | 308 | 1 848 064,68 |
| | ЭД4МК | 6 729,15 | 116 | 780 581,40 |
| ТО-2 (промежуточная), секции | ЭД4М | 3 216,58 | 337 | 1 083 987,46 |
| | ЭД4МК | 3 916,64 | 91,5 | 358 372,56 |
| ТО-3, секции | ЭР2К | 17 400,14 | 133,5 | 2 322 918,69 |
| | ЭД4М | 17 724,76 | 509 | 9 021 902,84 |
| | ЭД4МК | 18 767,23 | 174,5 | 3 274 881,64 |
| ТО-4, секции | ЭР2К | 3 729,88 | 4 | 14 919,52 |
| | ЭД4М | 3 729,88 | 12 | 44 758,56 |
| | ЭД4МК | 3 729,88 | 6 | 22 379,28 |
| ТО-5 а,б, секции | ЭР2К | 55 738,81 | 1 | 55 738,81 |
| | ЭД4М | 54 657,46 | 7,5 | 409 930,95 |
| | ЭД4МК | 55 024,43 | 1 | 55 024,43 |
| ТО-5 в,г, секции | ЭР2К | 78 811,10 | 1 | 78 811,10 |
| | ЭД4М | 84 918,15 | 7,5 | 636 886,13 |
| | ЭД4МК | 85 654,68 | 2 | 171 309,36 |
| ТР-1, секции | ЭР2К | 83 514,70 | 16,5 | 1 377 992,55 |
| | ЭД4М | 91 615,87 | 54,5 | 4 993 064,92 |
| | ЭД4МК | 92 037,39 | 17,5 | 1 610 654,33 |
| ТО-5 а,б (на ремонтном предприятии), секции | ЭР2К | 22 763,11 | 1 | 22 763,11 |
| | ЭД4М | 26 801,54 | 5,5 | 147 408,47 |

| Наименование услуг | Серия моторвагонного подвижного состава | Период 2020 год | | |
|------------------------|---|--------------------|-------|----------------------|
| | | Цена без НДС, руб. | Итого | |
| | | | секц. | сумма, руб. |
| ТР-2, секции | ЭР2К (без окр.) | 641 905,45 | 1 | 641 905,45 |
| | ЭД4М (без окр.) | 657 637,11 | 1,5 | 986 455,67 |
| ТР-3, секции | ЭД4М (с окр.) | 2 042 185,68 | 2,5 | 5 105 464,20 |
| | ЭД4М (без окр.) | 1 818 791,18 | 1,5 | 2 728 186,77 |
| Итого без НДС | | | | 39 785 679,67 |
| Сумма НДС (20%) | | | | 7 957 135,93 |
| Итого с НДС | | | | 47 742 815,60 |

Предельная стоимость настоящего Договора составляет 108 293 822 (Сто восемь миллионов двести девяноста три тысячи восемьсот двадцать два) рубля 91 коп, в том числе НДС (20%) - 18 048 970 (восемнадцать миллионов сорок восемь тысяч девятьсот семьдесят) рублей 48 коп.

Фактическая стоимость настоящего Договора формируется на основании фактических затрат Исполнителя, подтвержденных подписанными Сторонами актами о выполненных Работах (оказанных Услугах).

От Исполнителя:

_____/_____

От Заказчика:

_____/Г.П.Мартыновская/